
 

  

 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 
 
 
 
Veřejná zakázka: Telematika MHD Dopravní podnik 
 
 
 
Zadavatel:   Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. 

se sídlem tř. Václava Klementa 1439,  
293 01 Mladá Boleslav,  
IČO 25137280 
 
 

 
 



2 
 

1. ZADAVATEL 
 
Zadavatel veřejné zakázky 
Název: Dopravní podnik Mladá Boleslav, s.r.o. 
IČO: 25137280 

Sídlo: 
tř. Václava Klementa 1439, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav 

Statutární orgán:  jednatelé 
Kontaktní osoba:  
Tel.:  
E-mail:  

 
Osoba zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ 
Název: CGB – Consult, s.r.o. 
IČO: 251  00 921 
Sídlo: Pod Děkankou 435/27, 147 00 Praha 4 – Podolí 
Statutární orgán: jednatel 
Kontaktní e-mail:  

 
 
2. ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ 
 
Zadávací řízení 
Režim zadávacího 
řízení: 

nadlimitní režim - otevřené řízení dle § 56 ZZVZ 

Způsob zahájení 
zadávacího řízení: 

dle § 56 odst. 1 ZZVZ odesláním oznámení o zahájení zadávacího 
řízení k uveřejnění podle § 212 ZZVZ 

 
 
3. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
Zadávací dokumentací se v souladu s § 28 odst. 1 písm. b) ZZVZ rozumí veškeré písemné 
dokumenty obsahující zadávací podmínky. Tato textová část zadávací dokumentace (tedy 
zadávací dokumentace v užším smyslu) včetně příloh je zpracována v podrobnostech 
nezbytných pro účast dodavatele v zadávacím řízení a zároveň vymezuje požadované 
kvalifikační předpoklady (způsobilost) a způsob jejich prokázání.  
 
V souladu s ustanovením § 36 odst. 4 zákona uvádíme, že tato zadávací dokumentace byla 
zpracována osobou zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ. 

Příloha č. 10 a příloha č. 2 zadávací dokumentace byly zpracovány společností ALMAPRO, 
s.r.o., Průběžná 1105/77, 100 00 Praha 10, IČO 241 50 134. 

 



3 
 

4. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 
Předmětem zakázky (díla) je dodávka, montáž a zprovoznění telematického systému sestávající 
se zejména z prvků preference MHD instalovaných do vozidel MHD, navazujícího 
dispečerského systému a příslušných úprav SSZ. Součástí dodávky je rovněž odbavovací 
systém v autobusech MHD provozované zadavatelem, a to včetně dodávky potřebného 
software. Součástí plnění je též montáž jednotlivých zařízení do vozidel a zprovoznění 
jednotlivých zařízení a celého systému jako celku, jakož i souvisejících služeb, které jsou 
předmětem díla.  
 
Podrobný popis předmětu plnění je uveden v příloze č. 2– Výkaz výměr a v příloze č. 10 - 
Technické zprávě. 
 
Součástí je i zajištění podpory po dobu 5 let. 
 
Nabízené řešení musí obsahovat všechny specifikované jednotlivé položky uvedené v příloze 
č. 2 – Výkaz výměr a v příloze č. 10 - Technické zprávě. Součástí nabídky musí být popis 
dodavatelem nabízeného plnění, který bude obsahovat podrobný popis dodávaného 
řešení souladu s požadavky zadavatele, a dále harmonogram plnění. 
 
Zadavatel dále upozorňuje dodavatele na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem 
požadavků zadavatele, a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z 
obecně známých platných a odborných norem. Dodavatel se tak musí při zpracování své 
nabídky vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními 
příslušných obecně závazných norem. 
 
Dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve znění pozdějších 
předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

Zakázka je spolufinancována z evropských strukturálních fondů - Integrovaného regionálního 
operačního programu 2021-2027 v rámci ITI Mladá Boleslav.  

Podpora po dobu 5 let bude hrazena z prostředků zadavatele. 

 
 
CPV kódy předmětu zakázky: 
 
42961400-4  Dispečingové systémy 
48810000-9   Informační systémy 
31700000-3  Elektronická, elektromechanická a elektrotechnická zařízení 
34990000-3  Řídící, bezpečnostní, signalizační a světelné zařízení 
63712000-3  Pomocné služby pro silniční dopravu 
72263000-6  Implementace programového vybavení  



4 
 

72000000-5  Informační technologie: poradenství, vývoj programového vybavení, 
   internet a podpora  
 
 
5. JISTOTA  
 
Zadavatel nepožaduje poskytnutí jistoty dle § 41 ZZVZ. 
 
 
6. VARIANTY  
 
Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 
 
 
7. PODDODAVATEL  
 
Zadavatel nevylučuje možnost plnit část zakázky prostřednictvím poddodavatele.  
 
 
8. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 49 000 000.- Kč bez DPH  
 
 
9. MÍSTO A LHŮTA PLNĚNÍ, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 
 
Místem plnění veřejné zakázky je Mladá Boleslav.  
 
Zadavatel předpokládá realizaci díla vč. uvedení do plného provozu do 9 měsíců od nabytí 
účinnosti smlouvy, následná podpora bude po dobu 5 let. Doba zahájení plnění veřejné zakázky 
je podmíněna řádným ukončením zadávacího řízení a podepsáním příslušné smlouvy. 
 
Prohlídka místa plnění není s ohledem na charakter dodávky nutná.  
 
 
10. OBCHODNÍ A SMLUVNÍ PODMÍNKY 
 
Obchodní a platební podmínky jsou v plném rozsahu stanoveny v závazném návrhu smlouvy o 
dílo (příloha č. 3).  
 
Změna závazného znění smlouvy (mimo vyznačených ustanovení) je nepřípustná. 
 
 
11. PODMÍNKY KVALIFIKACE 



5 
 

 
11.1. PROKAZOVÁNÍ  KVALIFIKACE  
 
Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace dodavatele. Dodavatel prokáže splnění kvalifikace v plném rozsahu 
předložením dokladů uvedených níže v tomto článku Zadávací dokumentace. Zadavatel 
stanovuje, že doklady předkládané k prokázání kvalifikace mohou být doloženy 
v prosté kopii, dle § 45 odst. 1 ZZVZ. Zadavatel vylučuje možnost nahradit předložení 
dokladů čestným prohlášením.  
 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob se řídí v plném rozsahu § 83 
ZZVZ odst. 1 a 2. 
 
V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně. 
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 
 
Ostatní podmínky prokazování kvalifikace se v plném rozsahu řídí ustanoveními ZZVZ, 
není-li v této Zadávací dokumentaci stanoveno jinak. 
 
11.2. ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání základní způsobilosti dle následujícího: 
 

Požadavek zadavatele na 
základní způsobilost 

Způsob prokázání 

V rozsahu dle ustanovení § 74 
odst. 1 až 3 ZZVZ způsobem dle 
§ 75 odst. 1 ZZVZ. 

 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek 
základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením: 
  
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu 

k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ, 
  
b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 
  



6 
 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu 
ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. b) ZZVZ, 
  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k 
§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ, 

 
e) potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

  
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo 

předložením písemného čestného 
prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. e) ZZVZ. 

 
 
V případě, že byla kvalifikace získána v zahraničí, prokazuje se doklady vydanými 
podle právního řádu země, ve které byla získána, a to v rozsahu požadovaném 
zadavatelem.  

 
11.3. PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 
Zadavatel stanovuje požadavky na profesní způsobilost dle následujícího: 
 

Požadavek zadavatele na 
prokázání kvalifikace 

Dodavatel k prokázání profesní 
způsobilosti předloží 

V rozsahu dle ustanovení § 77 
odst. 1 a odst. 2 písm. a) ZZVZ. 
 

 
Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje (k § 77 odst. 1 ZZVZ). 
 
Dodavatel prokazuje splnění profesní 
způsobilosti dokladem, že je oprávněn 
podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu 
veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy 
takové oprávnění vyžadují (k § 77 odst. 2 
písm. a)  ZZVZ – výpis z živnostenského 
rejstříku; požadováno oprávnění pro předmět 



7 
 

podnikání Výroba, obchod a služby 
neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona). 
 

 
Doklady podle § 77 odstavce 1 nebo 2 ZZVZ dodavatel nemusí předložit, pokud právní 
předpisy v zemi jeho sídla obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 
11.4. TECHNICKÁ KVALIFIKACE  

 
Zadavatel stanovuje požadavky na prokázání technické kvalifikace dle následujícího: 
 

Požadavek 
zadavatele na 
prokázání 
kvalifikace 

Minimální úroveň  Způsob prokázání  

V rozsahu dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. b) 
ZZVZ 

Alespoň 2 významné 
dodávky odbavovacího 
systému o hodnotě každé 
z nich min. 5 000 000 Kč bez 
DPH.  

 

Alespoň 2 významné 
dodávky systémů 
dispečerského řízení  o 
hodnotě každé z nich min. 3 
000 000 Kč bez DPH. 

 

Alespoň 1 významná 
dodávka systému e-shopu  o 
hodnotě min. 70 000 Kč bez 
DPH. 

 

Alespoň 1 významná 
dodávka mobilní aplikace  o 
hodnotě min. 150 000 Kč 
bez DPH. 

 

Alespoň 1 významná 
dodávka systému čipových 
karet  o hodnotě min. 220 
000 Kč bez DPH. 

Seznam významných dodávek 
poskytnutých za poslední 3 
roky před zahájením 
zadávacího řízení včetně 
podrobného popisu, uvedení 
ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele.  
 
Z předloženého seznamu 
významných dodávek/služeb 
musí výslovně vyplývat veškeré 
požadované skutečnosti.   
 
 
 

 



8 
 

V rozsahu dle 
ustanovení § 79 
odst. 2 písm. c) 
a d) ZZVZ 

Projektový manager (1 
osoba):  
Zkušenosti s řízením min. 2 
projektů realizace 
telematických systémů, 
zahrnujících odbavovací 
systém, o hodnotě každého 
z nich min. 15.000.000,- Kč 
bez DPH. 

Tento požadavek technické 
kvalifikace dodavatel 
prokazuje předložením 
seznamu členů realizačního 
týmu.  Dodavatel dále předloží 
strukturovaný životopis člena 
realizačního týmu, ze kterého 
budou vyplývat veškeré 
požadavky na kvalifikaci člena 
realizačního týmu.  

Uvedená osoba se skutečně 
musí podílet na plnění 
zakázky. 

 
 
12. ZÁKAZ ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY SUBJEKTŮM S KVALIFIKOVANOU 

VAZBOU NA RUSKOU FEDERACI 
 

12.1.  Zadavatel uvádí, že Rada Evropské unie vydala Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze 
dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č.833/2014 o omezujících 
opatření vzhledem k činnostem Ruska destabilizující situaci na Ukrajině (dále jen 
„Sankční nařízení EU“), jehož obsahem dle čl. 5k odst. 1. je mj. zákaz zadání a 
plnění veřejné zakázky: 

i. Jakémukoli ruskému státnímu příslušníkovi, fyzické či právnické osobě nebo 
subjektu či orgánu se sídlem v Rusku; 

 
ii. Právnické osobě, subjektu nebo orgánu. Které jsou z více než 50 % přímo či 

nepřímo vlastněny některým ze subjektů v písmeni a) tohoto odstavce, nebo 
 

iii. Fyzické či právnické osobě, subjektu nebo orgánu, které jednají jménem nebo 
na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto 
odstavce, včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost 
je využívána ve smyslu směrnic o zadávaní veřejných zakázek, pokud 
představují více než 10 % hodnoty zakázky, nebo společné s nimi. 

 
12.2. Zadavatel požaduje, aby každý účastník zadávacího řízení garantoval, že v případě 

výběru jeho nabídky, uzavření smlouvy plnění veřejné zakázky nedojde k porušení 
právních předpisů a rozhodnutí upravujících mezinárodní sankce, kterými jsou 
Česká republika nebo zadavatel vázáni, zejména Sankčního nařízení EU. 

 
12.3. Zadavatel s ohledem na Sankční nařízení EU požaduje, aby účastník zadávacího 

řízení čestně prohlásil, že není subjektem, na který se vztahuje zákaz zadání či 
plnění veřejné zakázky dle čl. 5k odst. 1. Sankčního nařízení EU, a že si není 



9 
 

vědom, že by takovým subjektem byl jakýkoliv z jeho poddodavatelů. Vzor 
čestného prohlášení tvoří příloha č. 6 této zadávací dokumentace. 

 
12.4. V případě, že účastník zadávacího řízení čestné prohlášení se shora vymezeným 

obsahem nepředloží (ani na výzvu dle § 46 ZZVZ) či se čestné prohlášení ukáže 
být nepravdivým, zadavatel účastníka ze zadávacího řízení vyloučí pro nesplnění 
zadávacích podmínek, resp. zadavatel bude moci požadovat po účastníkovi 
nahrazení poddodavatele. V případě, že se čestné prohlášení prokáže jako 
nepravdivé v průběhu plnění veřejné zakázky, je Zadavatel povinen smluvní vztah 
s takovým vybraným dodavatel ukončit, resp. požadovat po vybraném dodavateli 
ukončení smluvního vztahu s příslušným poddodavatelem. 

 
 
13. NABÍDKA 
 
Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě v českém jazyce prostřednictvím 
elektronického nástroje zadavatele (profilu zadavatele): 
https://tenderarena.cz/profily/DPMLB  

Elektronická nabídka bude obsahovat formáty dokumentů, které připouští manuál 
elektronického nástroje, zadavatel preferuje formát pdf, word nebo excel.  
 
Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 
řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 
řízení prokazuje kvalifikaci. 
 
Nabídka nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl.  
 
Nabídka dodavatele musí vždy obsahovat dokumenty požadované touto Zadávací dokumentací 
a ZZVZ. 
 
Zadavatel doporučuje následující řazení listů nabídky: 

 krycí list nabídky (příloha č. 4 zadávací dokumentace); 

 údaje a dokumenty předkládané k posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení (včetně dokumentů k prokázání splnění podmínek kvalifikace); 

 technické řešení nabídky včetně harmonogramu plnění a vyplněného výkazu výměr; 

 návrh smlouvy vyplněný dodavatelem.  
 
Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil jako součást nabídky Seznam poddodavatelů a 
Čestná prohlášení, dle příloh č. 5-9 této zadávací dokumentace. 

 
 
14. LHŮTA A FORMA PODÁNÍ NABÍDEK 



10 
 

 
Nabídky podávané v elektronické podobě doručí dodavatelé do konce lhůty pro podání nabídek, 
a to prostřednictvím elektronického nástroje na níže uvedenou elektronickou adresu. 
 
Lhůta pro podání nabídek je uvedena v Oznámení o zahájení zadávacího řízení uveřejněném ve 
Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele. 
 
Adresa pro podání nabídek (elektronický nástroj):  

https://tenderarena.cz/profily/DPMLB  

 
Zadavatel upozorňuje, že odpovědnost za správné vložení nabídek do elektronického nástroje 
nese dodavatel, přičemž za případné chyby související s vložením nabídek do elektronického 
nástroje zadavatel neodpovídá.  
 
Způsob správného podání nabídky v elektronické podobě je uveden v manuálu pro dodavatele, 
který je dostupný na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel nepřipouští podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě mimo 
uvedený elektronický nástroj (tj. profil zadavatele). 
 
Pokud podává nabídku více dodavatelů společně (společná nabídka), předloží v nabídce 
smlouvu uzavřenou mezi těmito dodavateli, ve které bude uvedeno, kdo bude jménem 
dodavatelů v rámci zadávacího řízení jednat, a že všichni účastníci společné nabídky odpovídají 
za plnění zakázky společně a nerozdílně. 
 
K nabídkám doručeným po uplynutí lhůty pro podání nabídek se nepřihlíží, dle § 28 odst. 2 
ZZVZ. 
 
 
15. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

 
Otevírání nabídek v elektronické podobě bude probíhat v souladu s § 108 a §109 ZZVZ  
a bude zadavatelem zahájeno po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena 
ve stanovené lhůtě a zda s ní nebylo před jejím otevřením manipulováno. 
 
Otevírání nabídek bude probíhat bez účasti dodavatelů. 
 
 
16. HODNOCENÍ NABÍDEK  
 



11 
 

Zadavatel bude ekonomickou výhodnost nabídek hodnotit podle nejnižší nabídkové ceny za 
celé plnění, tj. součet nabídkové ceny za dodávku a implementaci a za servisní podporu za 5 
let.  
 
Rozhodující pro hodnocení je nabídková cena za celé plnění bez DPH. Dodavatel uvede 
nabídkovou cenu za celé plnění v Kč. Cena za celé plnění bude uvedena jako cena bez DPH, 
samostatně uvedeno DPH a dále uvedena cena včetně DPH. 

 
Zadavatel stanovuje závazný vzor zpracování nabídkové ceny v rámci vzoru krycího listu 
nabídky. Nabídková cena za plnění veřejné zakázky musí obsahovat veškeré náklady a musí se 
jednat o cenu konečnou.  
 
Zadavatel výslovně upozorňuje dodavatele, aby překontroloval shodnost cen uvedených 
v krycím listu a ve smlouvě. V případě rozporu má přednost a je rozhodná nabídková cena 
uvedená v návrhu smlouvy. 
 
Zadavatel seřadí nabídky od nejnižší nabídkové ceny za celé plnění (nejvýhodnější) po nejvyšší 
nabídkovou cenu za celé plnění (nejméně výhodnou). 
 
 
17. PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ SMLOUVY 
 
Zadavatel dále jako další podmínku pro uzavření smlouvy dle § 104 písm. a) a b)  ZZVZ 
stanovuje: 
- předložení vzorků a úspěšný výsledek zkoušky vzorků.  
 
Zadavatel stanovuje, že vybraný dodavatel jako podmínku uzavření smlouvy prokáže funkčnost 
svého řešení. Dodavatel provede ukázku nabízeného plnění, přičemž zadavatel bude posuzovat 
funkčnost vybraných funkcionalit, jak jsou specifikovány v příloze č. 1 této zadávací 
dokumentace. 
 
Zadavatel vyzve vybraného dodavatele k předvedení funkčnosti vybraných funkcionalit 
v rámci výzvy dle § 122 odst. 3 ZZVZ. Termín předvedení bude stanoven min. 5 pracovních 
dní předem (nebude-li vybraný dodavatel souhlasit s lhůtou kratší), a to v sídle zadavatele. 
 
O předvedení funkčnosti vybraných funkcionalit bude sepsán zápis s uvedením jednotlivých 
funkcionalit a výsledkem SPLNĚNO/NESPLNĚNO. 
 
Teprve po úspěšném provedení posouzení funkčnosti vybraných funkcionalit u vybraného 
dodavatele dojde, za splnění i ostatních podmínek, k uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 
 
 
 
18. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 



12 
 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Institut 
vysvětlení zadávací dokumentace se v plném rozsahu řídí § 98 ZZVZ. 
 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude probíhat elektronicky, a to 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele: 
 
https://tenderarena.cz/profily/DPMLB  

datové schránky nebo e-mailu, přičemž zadavatel výrazně preferuje komunikaci 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. 
 
Provede-li zadavatel spolu s vysvětlením zadávací dokumentace změnu zadávacích podmínek, 
postupuje dle § 99 ZZVZ. 
 
Vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejní zadavatel na profilu 
zadavatele:  
https://tenderarena.cz/profily/DPMLB  

 
 
19. OSTATNÍ 
 
Zadávací dokumentace je v plném rozsahu zveřejněna na profilu zadavatele:  
https://tenderarena.cz/profily/DPMLB  

 
Zadavatel nehradí dodavatelům náklady vzniklé z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel nebude 
dodavatelům, kteří se zúčastní zadávacího řízení, vracet nabídky ani jednotlivé součásti 
nabídek. 
 
Dodavatel podáním nabídky uděluje zadavateli souhlas k ověření a prověření údajů uvedených 
v nabídkách. Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit dodavatele ze zadávacího řízení v případě, 
že dodavatel uvede ve své nabídce nepravdivé údaje. Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od 
smlouvy v případě, že dodavatel uvede v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti, a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit kupní smlouvu a rámcovou kupní smlouvu uzavřenou 
na veřejnou zakázku včetně příloh, všech jejich změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny 
za plnění veřejné zakázky. 
 
Veškeré podmínky zadávacího řízení, které nejsou výslovně upraveny v této zadávací 
dokumentaci, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 
 
 



13 
 

 
20. PŘÍLOHY 
 

č. 1 – Předvedení vzorků 

č. 2 – Výkaz výměr 

č. 3 - Smlouva o dílo 

č. 4 - Krycí list nabídky 

č. 5 - Seznam poddodavatelů 

č. 6 - Čestné prohlášení k neexistenci vztahu k Rusku 

č. 7 - Čestné prohlášení k odpovědnému plnění zakázky 

č. 8 - Čestné prohlášení ke způsobilosti 

č. 9 - Čestné prohlášení ke střetu zájmů 

č. 10 - Technická zpráva (podrobná specifikace předmětu plnění) 

 

V Praze dne ………………. 

                      

                                                             
 
………………………………………………………… 
jednatelka společnosti CGB - Consult, s.r.o.   
z pověření zadavatele   
 


